
r $
&L H

TJ
GOV EH NO MUNICIPAL D Z

O

=AwCT &

WWW PAC0TI.CE.60V.BRo t MSOS D A D A S COV a POVC

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2018.10.23.1-PP

Tendo Presentc o Edital de Julgamento e Resultado da hcitaÿao na modalidade
PREGAO PRESENCI.AL n° 2018.10.23.1-PP, cujo objeto e a CONTRATACAO DE EMPRESA
PARA PRESTAC.AO DE SERVigOS DE 1IOSPEDAGEM COM CAFE DA MANHA
1NCLUSO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CO.NTIDAS
NO PROJETO IlASICO TERMO DE REFEREXCLA, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Juridica atestando a rcgularidade do certame em tela. HOMQLOGOS o mesmo para que surta os
devidos cfcitos legais ao vencedor a saber: JOSE VILEMAR LUCENA DA SELVE1RA - MEI -
CNPJ n 27.316.698/0001-05, valor total: RS 69.600,00 (sessenta e nove mil c seiscentos rcais), sendo
para Secrctaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e Empreendedorismo o valor total de R$
7.250,00 (sete mil duzentos e cinquenta reais), a Seactaria de Saude o valor total dc RS 21.750,00
(vinte e um mil setecentos c cinquenta reais), a Secretaria de Educaÿo o valor total de RS 5.800,00
(cinco mil e oitocentos reais), a Secretaria de Intraestrutura. Meio Ambiente e Desenvolvimento
Agrario o valor total de RS 8.700,00 (oito mil setecentos reais). a Secretaria de Cultura, Turismo,

Esporte e Juventude o valor total de RS 11.600,00 (onze mil seiscentos rcais), e a Secretaria de
Govcmo o valor total de RS 14.500,00 (quatorze mil quinlientos reais), tendo sido atendidas todas as
exigencias editalicias.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabivcis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti'CE, i2 de Novembro de 2018.

A \unavalCosta
Ordenador de Despesas

Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e
Empreendedorismo

rxeira dos Santos
Ordbftador de Despesas

Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e
Desenvolvimento Agrario

Francisci

Luiz Emanuel Hereifa MonteiroVeruska Moura Faria
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude
Ordenador/de Dta

Secretaria de Cult smo Esporte e Juventude

Luisa de MariJittfao Nascimenta Alees
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

Mara .tma Barreto
OrddnadorNid Despesas
Sectfctaria de Governo

>>PLFE i TUR A MU NIC i' AL L>£ PACOU /

SEMI _____
Btw-*'-


